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Stein am Rhein

Fr, 19. Jan.

Fr, 6. Okt 23
Fr, 27. Okt 23
Fr, 3. Nov 23
Sa, 4. Nov 23
Fr, 10. Nov 23
Fr, 17. Nov 23
Fr, 24. Nov 23
Fr, 1. Dez 23
Fr, 8. Dez 23
Fr, 15. Dez 23
Fr, 22. Dez 23

Fr,5.Jan 24
Fr,12. Jan 24
-So,21.Jan. 24
Fr, 26.Jan 24

Fr, 2. Feb 24
Fr, 9. Feb 24
Fr, 16. Feb 24
Sa, 17. Feb 24
Fr, 23. Feb 24
Fr, 1. Mar 24
Fr, 8. Mar 24
Fr, 15. Mar 24
Sa, 16. Mar 24
Fr, 22. Mar 24
Sa, 23. Mar 24
Di, 26. Mar 24
Fr, 29. Mar 24
Di, 2. Apr 24
Fr, 5. Apr 24

19.30
20.00
20.00

20.00
20.00
19.00
20.00
20.00
20.00
20.00

20.00

19.30
20.30
19.00
19.00

8.00-12.00
20.00
19.00
20.00
20.00

20.00

8.00
19.30
19.30
19.30
19.30

Winterprogramm 2023 / 2024

Herbstversammlung im Depo
Konditionstraining Sporthalle Hoga
Konditionstraining Sporthalle Hoga
Prasidenten und Fahrchefkonferenz Ottenbach
Konditionstraining Sporthalle Hoga
Konditionstraining Sporthalle Hoga
Fondueplausch Stammerberg
Konditionstraining Sporthalle Hoga
Konditionstraining Sporthalle Hoga
Konditionstraining Sporthalle Hoga
Konditionstraining Sporthalle Hoga

En Guete Rutsch is 2024

Frei :)

Konditionstraining Sporthalle Hoga
Skiwochenende in Davos
Generalversammlung im Restaurant Raben
Nachtessen

Versammlung

Hallenbad Schaffhausen (Besammlung Untertor)
Hallenbad Schaffhausen (Besammlung Untertor)
Bowling Five Thayngen

Arbeitstag im Depo

Konditionstraining Sporthalle Hoga
Konditionstraining Sporthalle Hoga
Konditionstraining Sporthalle Hoga
Friihjahresversammlung
Delegiertenversammlung Bargen BE
Konditionstraining Sporthalle Hoga
Schiffe ins Wasser

Fahribung Depot

Karfreitag

Schiffe nach Hemishofen

Sommertraining Hemishofen

Nach dem Konditionstraning treffen wir uns ca. um 21.45 Uhr in der Rhylounge zum Umtrunk



